
12. – 13. Října 2013
areál Sokolovny Bolevec, Plzeň

www.plzensky-kraj.cz

akce se koná pod záštitou hejtmana Milana Chovance

VÝSTaVA
českých a bavorských zahrádkářů  

v Plzeňském kraji  

Otevírací doba:

Sobota – od 9,00 do 17,00 hodin

Neděle – od 9,00 do 16,00 hodin

VSTUP ZDARMA

Ukázky a prodej výpěstků ovoce,  
zeleniny a květin
Více než 60 vystavovatelů  
z Plzeňského kraje a německého příhraničí
Prezentace zahradní techniky
Ochutnávky a prodej  
Regionálních potravin Plzeňského kraje  
Ochutnávky a prodej  
burčáku a moravských vín
Odborné poradenství
Soutěže o zajímavé ceny

Moderuje Stanislav Berkovec 
Sobota 12. 10. 2013  
od 9:00 do 17:00 hodin 
 9:00 Soubor písní a tanců Jiskra 
 10:00  Slavnostní zahájení hejtmanem  
  Plzeňského kraje a německých hostů
 10:30 Plzeňský MLS - malý lidový soubor
 13:00 Posezení při cimbálu  
  s moravskými zpěváky

Neděle 13. 10. 2013  
od 9:00 do 16:00 hodin 
 Posezení při cimbálu s moravskými zpěváky



Bar
expozice vystavovatel

1 Regionální potraviny Plzeňského kraje

2 Mošty, čerstvé a sušené ovoce, 
marmelády Lukrena, a.s.

Přísálí I
expozice vystavovatel

3 - 8 Územní sdružení Českého 
zahrádkářského svazu Domažlice

9 - 10 Územní sdružení Českého 
zahrádkářského svazu Klatovy

11 - 12 Územní sdružení Českého 
zahrádkářského svazu Rokycany

Sál
expozice vystavovatel

13 - 15 Územní sdružení Českého 
zahrádkářského svazu Tachov

16 - 21 Okresní sdružení pro zahradnictví  
a péče o krajinu Cham

22 - 30 Územní sdružení Českého 
zahrádkářského svazu Region Plzeň

31 Zahrady s duší Jan a Jarka Papežovi Klatovy

32 Zahradnictví Papež Klatovy
33 Rašelina Fišer

Přísálí II
expozice vystavovatel

34 Klub Citro – tropy Plzeň
35 - 36 Časopis Zahrádkář

37 - 39 Chodské koláče, sadbový česnek - nová 
odrůda Karel IV, konzumní brambory

40 - 41 Vesa Velhartice a.s.
42 - 43 Europlant šlechtitelská, s.r.o.

44 Kotvičníková farma Sedlecko
45 Jemné pečivo Rokycany
46 Ing. Josef Vačkář perspektivní odrůdy jabloní
47 Fytos, ovocná a okrasná školka Plzeň

48 - 49 Pavel Sedláček jablka, švestky, mošt
50 Zahradnická poradna

Přehled a rozmístění vystavovatelů

3

4

5

6789

10

11

14

15

16

17

18

19

20212223

24

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

25

40

41
42

47

48

43

44

45

46

49

12

13

50

Přísálí I

Bar

Přísálí II

Sál

Jeviště

www.plzensky-kraj.cz
www.zahradkari.cz

Výstavní expozice realizovala firma  AL – SYSTEM EXPO s.r.o., Borovany

1

2


